
 
 

UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę 
Bełżec oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Bełżec 
w wysokości 7500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto miesięcznie. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje na podstawie zawartej umowy. 

§ 2. Przy ustalaniu wynagrodzenia, pod uwagę należy brać: 

1) liczbę dzieci znajdujących się pod opieką; 

2) wiek dzieci objętych opieką; 

3) fakt objęcia opieką dziecka niepełnosprawnego lub wymagającego szczególnej opieki; 

4) czas pobytu dziecka u dziennego opiekuna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Anna Trąd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3243


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY GMINY BEŁŻEC z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-07-02T12:06:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




